UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-SCT Lạng Sơn, ngày 05 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp về các nội dung liên quan đến hoạt động tổ chức

hội nghị, hội thảo giới thiệu sản phẩm của Công ty TNHH nghiên cứu

và phát triển dược phẩm Thái Dương

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Cục Quản lý thị trường;

- Công an tỉnh (Phòng Cảnh sát kinh tế);

- Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển dược phẩm

Thái Dương.

Ngày 04/4/2024 Sở Công Thương đã ban hành Giấy mời số 59/GM-SCT

mời họp về các nội dung liên quan đến hoạt động tổ chức hội nghị, hội thảo giới

thiệu sản phẩm của Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển dược phẩm Thái

Dương; thời gian họp từ 15 giờ 30 phút ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, qua liên hệ và được biết Công ty TNHH nghiên cứu và phát

triển dược phẩm Thái Dương không cử được người tham dự họp theo Giấy mời

số 59/GM-SCT. Vì vậy, Sở Công Thương thông báo hoãn thời gian cuộc họp về

các nội dung liên quan đến hoạt động tổ chức hội nghị, hội thảo giới thiệu sản

phẩm của Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển dược phẩm Thái Dương theo

Giấy mời trên; thời gian cuộc họp Sở Công Thương sẽ thông báo sau.

Sở Công Thương trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Liễu Anh Minh

		2024-04-05T14:42:44+0700

		2024-04-05T14:58:27+0700

		2024-04-05T14:58:27+0700